
2025 年 3 月 10 日 

お取引様各位 

 

役員就任挨拶状郵送廃止のお知らせ 

 

恒栄電設 株式会社 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社では、サステナビリティへの取り組みの一環として、自然

環境への配慮の観点から、すべてのお取引様に対して書面の郵送による

役員就任のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬ

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

謹言 


